

Gaia Craft ApS

**Skovvejen 46L, 3. th.
8000 Aarhus C**

CVR-nr. 42 26 79 61

Årsrapport for 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 14. juli 2023

Martin Nørgaard
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	4
Balance 31. december	5
Egenkapitalopgørelse	7
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Gaia Craft ApS
Skovvejen 46L, 3. th.
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 42 26 79 61

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022

Hjemsted: Aarhus C

Direktion

Martin Nørgaard, direktør

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i salg og design af trævarer.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et underskud på kr. 167.272, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en negativ egenkapital på kr. 396.008.

Der er tale om selskabets andet regnskabsår, hvorfor der har været store etableringsudgifter i forbindelse med opstart af produktion, udvikling af design m.v. Ledelsen havde forventet et underskud i regnskabsåret, men underskuddet er større end forventet, hvorfor ledelsen finder årets resultat utilfredsstillende.

Selskabet har tabt hele kapitalen som følge af årets underskud. Der er ledelsens opfattelse, at kapitalen vil blive reableret via egen indtjening indenfor de kommende år. Ledelsen vurderer, at der er tilstrækkelig kapital tilrådighed i selskabet til drift i det kommende år, hvorfor årsrapporten er aflagt efter reglerne om going concern.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2022 kr.	2021 t.kr.
Bruttofortjeneste		63.969	-241
Personaleomkostninger	1	-212.825	-75
Resultat før af- og nedskrivninger		-148.856	-316
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-54.314	-20
Resultat før finansielle poster		-203.170	-336
Finansielle omkostninger	2	-7.610	-6
Resultat før skat		-210.780	-342
Skat af årets resultat	3	43.508	73
Årets resultat		-167.272	-269
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-167.272	-269
		-167.272	-269

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> t.kr.
Aktiver			
Erhvervede patenter		19.467	25
Immaterielle anlægsaktiver		<u>19.467</u>	<u>25</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		136.287	185
Materielle anlægsaktiver		<u>136.287</u>	<u>185</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>155.754</u>	<u>210</u>
Råvarer og hjælpematerialer		171.950	155
Forudbetaling for varer		0	33
Varebeholdninger		<u>171.950</u>	<u>188</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		5.562	1
Igangværende arbejder for fremmed regning		4.366	0
Andre tilgodehavender		3.688	70
Udskudt skatteaktiv		116.354	73
Periodeafgrænsningsposter		4.552	11
Tilgodehavender		<u>134.522</u>	<u>155</u>
Likvide beholdninger		<u>8.451</u>	<u>2</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>314.923</u>	<u>345</u>
Aktiver i alt		<u>470.677</u>	<u>555</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> t.kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40
Overført resultat		-436.008	-269
Egenkapital		-396.008	-229
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	23
Gæld til tilknyttede virksomheder		593.011	535
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		11.453	3
Anden gæld		262.221	223
Kortfristede gældsforpligtelser		866.685	784
Gældsforpligtelser i alt		866.685	784
Passiver i alt		470.677	555
Usikkerhed om fortsat drift (going concern)	4		
Usikkerhed ved indregning og måling	5		
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	-268.736	-228.736
Årets resultat	0	-167.272	-167.272
Egenkapital 31. december 2022	<u>40.000</u>	<u>-436.008</u>	<u>-396.008</u>

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	kr.	t.kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	209.421	63
Andre omkostninger til social sikring	36	0
Andre personaleomkostninger	<u>3.368</u>	<u>12</u>
	<u>212.825</u>	<u>75</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	kr.	t.kr.
2 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	5.423	1
Andre finansielle omkostninger	<u>2.187</u>	<u>5</u>
	<u>7.610</u>	<u>6</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	<u>-43.508</u>	<u>-73</u>
	<u>-43.508</u>	<u>-73</u>

Noter

4 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Selskabet har tabt hele kapitalen som følge af årets underskud. Der er ledelsens opfattelse, at kapitalen vil blive reeableret via egen indtjening indenfor de kommende år. Ledelsen vurderer, at der er tilstrækkelig kapital til rådighed i selskabet til drift i det kommende år, hvorfor årsrapporten er aflagt efter reglerne om going concern.

5 Usikkerhed ved indregning og måling

På statutidspunktet har selskabet indregnet et udskudt skatteaktiv på t.kr. 124, idet det er ledelsens forventning, at selskabet i løbet af en kortere årrække kan udnytte skatteaktivet via egen indtjening.

6 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet MANN Invest ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2021 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 30. marts 2021 eller senere.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
